" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 076/15

PROJETO DE LEI NÚMERO 059/15
AUTOR: VEREADORA GABRIELA PALOMBO

Inclui no Calendário Oficial de Eventos do
Município o "Jogo de Encontro dos Amigos do
Atlas e do Colorado", realizado anualmente na
segunda quinzena de novembro e dá outras
providências.

Art. 1º Fica incluído no Calendário Oficial de Eventos do
Município o "Jogo de Encontro dos Amigos do Atlas e do Colorado", realizado anualmente
na segunda quinzena de novembro.

Art. 2º Os recursos necessários para atender as despesas com a
execução desta lei serão obtidos mediante parcerias com empresas de iniciativa privada ou
governamental, sem ônus para o Município.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 08 (oito) dias do
mês de abril do ano de 2015 (dois mil e quinze).

dlom

ELIAS CHEDIEK
Presidente